
Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от   04.12.2023 г.                                                                                                  № 27

«О внесении изменений в решение 
Совета народных депутатов города 
Карабаново от 28.11.2022  №49»

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,  статьей  157.1  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 №400 «О 
формировании  индексов  изменения  размера  платы граждан  за  коммунальные 
услуги в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 14.11.2022 №2053 «Об особенностях индексации регулируемых 
цен (тарифов) с 1 декабря 2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в 
некоторые  акты  Правительства  Российской  Федерации»,  Уставом 
муниципального  образования  город  Карабаново,  рассмотрев  представление 
главы администрации города Карабаново, 

                               
                              Совет народных депутатов

     

                                                    РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов города Карабаново 
Александровского  района  Владимирской  области  от  28.11.2022г.  №49  «О 
согласовании проекта Указа Губернатора области «О внесении изменений в Указ 
Губернатора  области  от  14.12.2018  №153»,  а  именно  добавить  пункт  1.2.  в 
следующей редакции:
«1.2.  Установить  предельный  уровень  платежей  граждан,  проживающих  на 
территории города Карабаново, за горячее водоснабжение (в части компонента 
на холодную воду) МУП «Возрождение» на период с 01 декабря по 31 декабря 
2023 года в размере 0%.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в 
средствах массовой информации.

Глава  города                                                                                    О.А. Коврижных


